СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(внеочередной шестьдесят четвертой сессии)
         от 30.07.2025
                                                                 № 64/240
Об утверждении структуры и штатной численности работников

администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 37, п. 5 ст. 84 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ,

Совет депутатов Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области, РЕШИЛ:
1.Утвердить структуру администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области   согласно приложению № 1.
2.Утвердить штатную численность работников администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области   согласно приложению № 2.
3. Решение сессии Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 30.09.2020 № 1/13 «Об утверждении структуры и штатной численности работников

администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
Глава                                                                     Председатель Совета депутатов

Новотроицкого сельсовета                                 Новотроицкого сельсовета

Колыванского района                                          Колыванского района

Новосибирской области                                      Новосибирской области

___________Г.Н. Кулипанова                                    _______А.П. Хилинская
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
 к решению Совета депутатов
Новотроицкого сельсовета
Колыванского района

Новосибирской области

от 30.07.2025№64/240
СТРУКТУРА
администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области
	Глава Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области

	Заместитель Главы
	Специалист

2 разряда

	Военно-учетный работник (ВУР)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета депутатов

Новотроицкого сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области

от 30.07.2025№64/240
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Наименование должностей
	Штатная численность (ед.)

	Выборная муниципальная должность
	1

	1.
	Глава Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области

	1

	Должности муниципальной службы
	2

	2.
	Заместитель Главы

	1

	3.
	Специалист 2 разряда

	1

	Должности, не относящиеся к должностям

муниципальной службы
	3,4

	4.
	делопроизводитель

	1

	5.
	водитель

	1

	6.
	Военно-учетный работник (ВУР)

	0,4

	7.
	Эксперт
	1

	Всего:
	6,4